
UCHWAŁA NR IV/48/06
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 28 grudnia 2006 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/5/06 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 01 grudnia 
2006r. dotyczącej powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Kamieńsku i ustalenia 
ich zakresu działania.

          Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. )  w związku z § 20 ust.2 Statutu Gminy Kamieńsk 
uchwalonego uchwałą Nr VII/71/03 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 13 marca 2003 r. 
uchwala się, co następuje:

           § 1. W Uchwale Nr II/5/06 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 01 grudnia 2006r. 
wprowadza się następujące zmiany:

                 1. w § 1 dodaje się punkt 5 o następującej treści: „Komisja Gospodarki, Mienia 
Komunalnego i Infrastruktury”.
                      
                     2. w § 2 dodaje się punkt 5 o następującej treści: „Do zadań Komisji Gospodarki, 
Mienia Komunalnego i Infrastruktury należą w szczególności sprawy z zakresu:
- gospodarki komunalnej
- gospodarki terenami
- gospodarki nieruchomościami
- inwestycji infrastruktury technicznej
             

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

                      
 




